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                                Vinkkejä tiedoston PDFIG avaamiseen
								
									                                PDFIG-tiedostoa ei voi avata? Et ole ainoa. Tuhannet käyttäjät kohtaavat samanlaisia ongelmia päivittäin. Alla on vinkkejä PDFIG-tiedostojen avaamiseen sekä luettelo ohjelmista, jotka tukevat PDFIG-tiedostoa.
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                                        	Tiedoston nimi	PDF Index Generator Project Format
	File Developer	PDF Colony Software
	Tiedostoluokka	Data Files


                                    

                                PDFIG-tiedostoa tuetaan 3-käyttöjärjestelmässä. Käyttöjärjestelmäsi mukaan saatat tarvita eri ohjelmistoja PDFIG-tiedostojen käsittelemiseen. Alla on yhteenveto ohjelmien määrästä, jotka tukevat ja avaavat PDFIG-tiedoston kullakin järjestelmäalustalla.
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                                Mikä on PDFIG-tiedosto?
	
															
                                PDFIG-tiedosto on luokiteltu Data Files: ksi. Tämän tiedoston luoja on PDF Colony Software. Tämän tiedoston lisäksi Data Files-luokka sisältää 1326 liittyvää tiedostoa.  PDF Index Generator Project Format näkyy 3-käyttöjärjestelmässä toiminnallisena tiedostona.  Vaikka se löytyy suuremmalla tai pienemmällä menestyksellä missä tahansa käyttöjärjestelmässä, siitä on hyötyä vain Linux, Mac OS, Windows-käyttöjärjestelmässä.  Tärkein ohjelma, joka tukee tätä muotoa, on PDF Index Generator. Tämän loi PDF Colony Software. Tämän tiedostotyypin voi avata myös 2 muulla ohjelmalla. 

										
																
								

																				
                Kuinka avata PDFIG-tiedosto?
							
                Yleisin ongelma käytettäessä PDF Index Generator Project Format on, että tiettyä PDFIG: ta ei ole liitetty ohjelmaan. Tämä aiheuttaa tiedoston PDFIG avaamisen järjestelmäsovelluksissa, joita ei ole tarkoitettu tähän tarkoitukseen, tai näyttää viestin, että siihen ei ole liitetty ohjelmaa. Tämä ongelma voidaan korjata helposti.
	
				
				Ensimmäinen asia, jonka sinun pitäisi tehdä, on vain kaksoisnapsauttaa avattavaa PDFIG-tiedostokuvaketta. Jos käyttöjärjestelmällä on asianmukainen sovellus sen tukemiseksi ja tiedoston ja ohjelman välillä on myös yhteys, tiedosto on avattava.
		
				
					Vaihe 1. Asenna PDF Index Generator
				
					Usein unohdettu asia on varmistaa, että PDF Index Generator on asennettu tietokoneeseen. Tätä varten kirjoita nimi PDF Index Generator järjestelmän hakukoneeseen. Jos meillä ei ole tätä ohjelmaa, kannattaa asentaa se, koska se auttaa sinua yhdistämään tiedoston PDFIG automaattisesti PDF Index Generator: een. Alla on luettelo ohjelmista, jotka tukevat tiedostoa PDFIG.

												
				

														
				Ohjelmat avaamaan PDFIG-tiedosto

                Muista ladata PDFIG-tiedostoa tukevat ohjelmat vain tarkistetuista ja turvallisista lähteistä. Suosittelemme käyttämään ohjelmistokehittäjien verkkosivustoja.
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								Vaihe 2. Luo PDF Index Generator yhdistäminen PDFIG-tiedostoon
	
								Jos PDFIG-tiedosto ei käynnisty asennetusta sovelluksesta huolimatta PDF Index Generator-sovelluksessa, sinun on luotava tiedostoyhdistelmä. Tämä vaihtoehto on käytettävissä tietyn tiedoston Ominaisuudet- tasolla , joka on käytettävissä pikavalikossa. Tietoja tiedostosta ja ohjelmasta, johon tiedosto liittyy, on täällä. "Muuta" -painiketta käyttämällä voimme asettaa ohjelman käsittelemään tätä tyyppiä. Saattaa tapahtua, että seuraavassa ikkunassa ei ole sopivaa ohjelmaa - tämä voidaan kuitenkin korjata "Selaa" -vaihtoehdolla, jossa sinun on ilmoitettava manuaalisesti ohjelman sijainti. "Käytä aina valittua ohjelmaa ..." -kenttä asettaa PDF Index Generator-sovelluksen oletukseksi PDFIG-tiedoston käsittelyyn.

								Vaihe 3. Päivitä PDF Index Generator uusimpaan versioon

								Jos kuitenkin sen jälkeen, kun PDF Index Generator on sidottu PDF Index Generator Project Format: ään, on edelleen ongelmia, päivitä ohjelma uusimpaan versioon. Tämä voidaan tehdä sovelluksella (jos se tarjoaa tällaisia vaihtoehtoja) tai PDF Colony Software-sivustolta ja asenna uusin versio.

								Vaihe 4. Tarkista seuraavat ongelmat PDFIG-tiedostossa

								Ongelma voi olla myös itse tiedostossa, jos yllä olevat vaiheet eivät toimi. Tämä voi johtua itse tiedostosta, puhtaimmat ongelmat ovat:

								
								
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Tiedosto PDFIG on tyhjä tai puutteellinen. 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                    PDFIG-tiedosto voi olla epätavallisen pieni verrattuna alkuperäiseen tiedostoon. Yleensä tämä koskee # Internetistä ladattuja PDFIG-tiedostoa, jos lataus ei onnistunut oikein. Ainoa korjausvaihtoehto on ladata tiedosto uudelleen.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Tiedosto PDFIG on viruksen tartuttama 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                            Tietokone on saattanut joutua tietokoneviruksen tai hakkerin uhriksi. Ajantasaisella virustentorjuntaohjelmalla suoritettavan virustarkistuksen pitäisi korjata ongelma. Vaihtoehtoisesti voit käyttää verkossa olevia skannereita. Skannauksen tulisi kattaa koko tietokone, ei vain PDFIG-tiedosto, jonka haluamme avata. Skannauksen seurauksena joskus ei ole mahdollista palauttaa PDFIG-tiedostoa, jotka poistetaan, jos tiedostosta on varmuuskopio, ja sen palauttamisen jälkeen se on myös tarkistettava.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Tiedosto on eri versiossa 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                            Uusin ohjelmistoversio ei aina tue PDFIG-tiedoston vanhempaa versiota. Apua tulee pyytää ohjelmistokehittäjältä, koska he yleensä suosittelevat ilmaisten tiedostomuuntimien käyttöä tai ohjelman vanhemman version asentamista.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Tiedosto on vioittunut 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                            Tähän voi olla monia syitä. Korjausmenetelmä on mukautettava tiedostotyyppiin ja vaurioihin. Joskus ohjelmalla itsellään on vaihtoehtoja korjata suosituin PDFIG-tiedosto vioittuminen. Helpoin tapa on palauttaa tiedosto varmuuskopiosta, jos sellainen on, tai ota yhteyttä PDF Colony Software                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Tiedosto PDFIG on salattu 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                    Ohjelma voi myös ilmoittaa salauksesta. Salattu tiedosto PDFIG, lukuun ottamatta erityistä nimeä, toimii normaalisti, mutta vain siinä laitteessa, jossa se on salattu, tarvitaan salauksen purku ennen sen siirtämistä toiseen koneeseen.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Tiedosto on rajoitetussa paikassa 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                    Jotkin käyttöjärjestelmät eivät salli tiedostotoimintoja tietyissä sijainneissa, esimerkiksi järjestelmähakemistoissa tai suoraan järjestelmäasemassa. Vaikka tällaisen tiedoston lukemisessa ei yleensä ole ongelmaa, sitä ei ehkä voida tallentaa. On parasta siirtää PDFIG toiseen hakemistoon.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Toinen sovellus käyttää tiedostoa PDFIG 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                    Tämä voi tapahtua tiedostossa, joka ei tue monipääsyä. Tässä tapauksessa tiedosto PDFIG on estetty ensimmäisessä sovelluksessa, joka avaa sen. Sulje vain tarpeettomat ohjelmat. Joskus on tarpeen odottaa hetki, ennen kuin viitataan PDFIG-tiedostoon uudelleen. Jotkin taustaohjelmat voivat kuitenkin estää PDFIG-tiedoston skannauksen aikana. Jos mikään ei auta, nollaa laite.                                            
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